
         

Nadleśnictwo Kolbuszowa, Świerczów 138, 36-100 Kolbuszowa
tel./fax.: +48 17 581-21-20, 581-21-21,
 e-mail: kolbuszowa@krosno.lasy.gov.pl                                                                     www.kolbuszowa.krosno.lasy.gov.p l                                          

                                                                                                                                    

     Nadleśnictwo Kolbuszowa w Świerczowie     

Świerczów,13.12.2024  r.
Zn.spr.: SA.270.81.2024

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający - Nadleśnictwo Kolbuszowa działając na podstawie art. 253 

ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: 

Dz.U. 2024 poz. 1320.), zwana dalej: „ustawą pzp”, w postępowaniu 

nr SA.270.81.2024 pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 

Nadleśnictwa Kolbuszowa w roku 2025” prowadzonego w trybie przetargu 

nieorganicznego informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.

Zamawiający działając zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy pzp tj. biorąc pod uwagę 

kryteria oceny ofert określone w dokumentach zamówienia, jako najkorzystniejszą 

wybrał oferty następujących Wykonawców:

 Część nr 1 Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Poręby 

Dymarskie (Leśnictwo 02) Wykonawcy – Usługi Leśne Wiesław Blicharz, Zarębki. 

 Część nr 3 Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Nowa Wieś 

(Leśnictwo 04) Wykonawcy - Miazga Stanisław Zakład Usług Leśnych, Poręby 

Kupieńskie.  

 Część nr 5 Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Lipnica 

(Leśnictwo 10) Wykonawcy - Zakład Usług Leśnych Władysław Stanowski, Wola 

Raniżowska.

 Część nr 8 Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Nasienno-

Szkółkarskiego (Leśnictwo 14) Wykonawcy – Usługi Leśne Wiesław Blicharz, 

Zarębki.

mailto:kolbuszowa@krosno.lasy.gov.pl


– 2 –

Nadleśnictwo Kolbuszowa, Świerczów 138, 36-100 Kolbuszowa
tel./fax.: +48 17 581-21-20, 581-21-21,
 e-mail: kolbuszowa@krosno.lasy.gov.pl                                                         www.kolbuszowa.krosno.lasy.gov.pl                                                                                                                                

    Nadleśnictwo Kolbuszowa w Świerczowie     

Oferty złożyli wskazani niżej Wykonawcy, których ofertom zostały przyznane 

następujące punkty w poszczególnych kryteriach oceny ofert oraz łączną punktację:

Część nr 1:

Część nr 3:

Część nr 5:

Część nr 8:

Nr 
oferty

Nazwa
albo imię i 
nazwisko 

wykonawcy

Siedziba albo miejsce 
zamieszkania lub miejsce 
wykonywania działalności 

wykonawcy

Punktacja przyznana 
ofercie w kryterium 
oceny ofert – cena 

100%

Łączna punktacja 
we wszystkich 

kryteriach oceny 
ofert

8 Usługi Leśne 
Wiesław Blicharz

Zarębki 100 100

9

Konsorcjum
Zakład Usług 

Leśnych Janusz 
Tobiasz 

Zakład Usług 
Leśnych Tomasz 

Tobiasz 

Pstrągowa 84 84

Nr 
oferty

Nazwa
albo imię i 
nazwisko 

wykonawcy

Siedziba albo miejsce 
zamieszkania lub miejsce 
wykonywania działalności 

wykonawcy

Punktacja przyznana 
ofercie w kryterium 
oceny ofert – cena 

100%

Łączna punktacja 
we wszystkich 

kryteriach oceny 
ofert

1
Miazga Stanisław 

Zakład Usług 
Leśnych  

Poręby Kupieńskie 100 100

Nr 
oferty

Nazwa
albo imię i 
nazwisko 

wykonawcy

Siedziba albo miejsce 
zamieszkania lub miejsce 
wykonywania działalności 

wykonawcy

Punktacja 
przyznana ofercie w 

kryterium oceny 
ofert – cena 100%

Łączna punktacja 
we wszystkich 

kryteriach oceny 
ofert

2
Zakład Usług 

Leśnych 
Władysław 
Stanowski

Wola Raniżowska 100 100

Nr 
oferty

Nazwa
albo imię i 
nazwisko 

wykonawcy

Siedziba albo miejsce 
zamieszkania lub miejsce 
wykonywania działalności 

wykonawcy

Punktacja 
przyznana ofercie w 

kryterium oceny 
ofert – cena 100%

Łączna punktacja 
we wszystkich 

kryteriach oceny 
ofert

8 Usługi Leśne 
Wiesław Blicharz

Zarębki 100 100

7
IPS Zakład 
Konserwacji 

Zieleni Stanisław 
Kornik

Podgrodzie - -

mailto:kolbuszowa@krosno.lasy.gov.pl


– 3 –

Nadleśnictwo Kolbuszowa, Świerczów 138, 36-100 Kolbuszowa
tel./fax.: +48 17 581-21-20, 581-21-21,
 e-mail: kolbuszowa@krosno.lasy.gov.pl                                                         www.kolbuszowa.krosno.lasy.gov.pl                                                                                                                                

    Nadleśnictwo Kolbuszowa w Świerczowie     

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszych oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 

ustawy pzp na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty:

Wybrani Wykonawcy spełniają wszystkie warunki udziału w postępowaniu opisane w 

SWZ, nie zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia z postępowania, a złożone 

przez niech oferty nie podlegają odrzuceniu. Poza tym oferty złożone przez w/w 

Wykonawców uzyskały najwyższą liczbę punktów w  ramach kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ tj. 100 pkt i tym samym zgodnie z art. 239 ust. 2 ustawy pzp zostały 

uznane przez Zamawiającego jako najkorzystniejsze.

Natalia  Batory
Zastępca Nadleśniczego

(podpisano elektronicznie)

Otrzymują:

1. Strona internetowa postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kolbuszowa

2. a/a.

mailto:kolbuszowa@krosno.lasy.gov.pl

		2024-12-13T09:48:15+0000
	Natalia Batory




